
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy 
Wejherowo” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 1, ust. 3, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 44  ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania „Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy 
Wejherowo” (dalej: Regulamin). 

§ 2. Regulamin stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Wejherowo do przestrzegania zasad ustalonych zarządzeniem. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 203/2021 Wójta Gminy 
Wejherowo z dnia 30.12.2021 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Gminy Wejherowo”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 427B79BC-7FD4-440F-894E-70D9D9CD257E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


